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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S. p A.

‘Sede legale ed amministrativa: 74]00 TARANTO - Via €, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5. 497 272,00 - Capitale Sdciale versato: € 8. 381.881 g5
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ORDINATIYO DI PAGAMENTO

GEST‘ONE | E ?.!73_1’:.‘.?_?5_‘9 ....... N. ORDINATIVO | DATA | CODCASSA l ] _‘59.‘?.‘?.6_??%1"... ‘t IMP ORTO ORDINATWQ ] .
0 579 19/05/2015 | | € . 414800
IL CASSIERE METANAUTO FOGGIA SUD sas. !
Eﬁ%l’éﬁﬁf;\;\ DEL PRESENTE ORD[NAT]CO DI PAGAMENTO di BANDELLO RO'SARIA &C o R 5
A FAVORE DI: VIA UMBERO FASANO, 14-16-18 /. -7 7
71122 FOGGIA (FG)' v .;
Partita IVA: 01877960714 ¢

CC 03.18;23.458

DICONSI EURO:  quattromilacentoquarantotto,00

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI .
BANCA SELLA SPAXXX IBAN; IT5210326815700052414993590
'EXG"SXLE DEL PAGAMENTO ' o
COLLAUDO BOMBOLE METANO BUS 641-643
PAGAMENTO FATTURE N ------- T o §
CléZEBU{AAFﬁfg
IMPORTO LORDO ‘_ I€ 4 148 00
' L ‘-\," . et
TOTALE RITENUTE: € .0,00°
IMPORTO L€ " 4.148,00
' . [ i ' -
CASSA . CASSA
: IMPORTO LORDO | € | 4.148,00 _ e
RISULTANZE e [P N AT S B a
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 000
:” Fssme T s —€'" = - e "' "'0’7004. b oo e ‘f P A
_ ESTREMIDRLDERA .___P“Of: ORDINATIM EN_"',:?_S’? R PR
'ART.28 ST. DI&PON[B[LITA" . € 0,00 - '




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 3SPA

FILIALE 9601 TARANTO

IBAN BENEFICIARIO: IT52I10326815700052414993590
NR.SCT: 87218742 CRO: 29937790205
DATA ORDINE: 21.05.2015

TRANSACTION ID: 299377%0205010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA
VIA CESARE BATTISTI &57 :
, TARANTO -
BANCA DEST:  BANCA SELLA SPA
: FOGGIA ;
FOGGIA

BENEFICIARIO: METANAUTO FOGGIA SUD'SAS

DT REG : 22.05.2015

IMPORTO: 4.148.00
NOTE: CIG ZEB14AR4F28 FATT.

MANDATO NUM. 579

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPO 1

DI TaA

ST2a92 -8].’09 - step.it



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
' Telefene 09973561 (3 linee urbanc) Fax 0997794247 . .
Codicefiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 - : B
Ca}ma Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capnale Sociale versato: € §.381.881,75. o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

- ] P ]

GESTIONE 7 ESERCIZIO N N ORDINATIVO DATA ! COD CASSA ‘[ COD CASSA 1. IMPORTO ORDINATIVO __
o 579 19/05/2015 o e 414800

IL CASSIERE - L [ METANAUTO FOGGIA SUD i

' Eﬁ%l({)ﬁal{n?;\ D'EL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO di BANDELLO ROSARIA & C.
A FAYORE DI VIA UMBERO FASANO, 14-16-18

: 71122 FOGGIA (FG) _
Partita IVA: 01877960714 . o _ C
CC 03.18;23.458 S
DICONSI EURO: quattromilacentoquarantotto,00 L . ‘) o . . o
PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI B " S

‘BANCA SELLA-SPAXXX \ i IBAN: IT5210326815700052414993590

lee2e BMAAFES

CAUSALE DEL PAGAMENTO

COLLAUDO BOMBOLE METANO BUS 641-643

PAGAMENTO FATTURF N.

IMPORTO LORDO g 4.148,00
TOTALERITENUTE . € . 0,00 .
IMPORTO € . 44800
CASSA CASSA
| IMPORTO LORDO € 4.148,00
RISULTANZE Lo — e NN
DELLA GESTIONE DI CASSA | PREVISIONE € 0,00 ;
e TN A € TTTTe00 T T T
S TREMI DELBERA 1 PRO? ORDINATIVI EMESSI | © R
|ART.28 ST. DISPONIBILITA' € 0,00

T .
I/ DIRIGENTE AMM.VO
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megalipoR » Meckatipo sr - Via dede Manghertte, £2 k. 8 (2i.) - Medugno (Ba) - P VR 05019490780 - Fut. M. Prot. N, 24344 del 02,060/0001
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METANAUTO FOGGIA SUD ...

Starione di Servizio - Officina Impianti - Assistenza Tecnita

Ny

m——

LANDIRENZO"
RETE [TALIA

Via Umberto Fasano, 14-16-18 71122 Foggia 1A
Tel. 0881-632101 - commerciale@metanofoggia,it
Fax 0881-631155 - officina@metanofogpia.it

www.metanofogaia,it

Iscr. Reg. Imprese - P. IVA /C.F. 01877960714
C.C.LA.A. FG n. 01877960714 - R.E.A. nr. 154960

BI.IHEAU VEI!.I'IAS

TIPS DOCUMENTO |
Fattura Fiscale

FQGLIC N.
l ‘

VALE RICEVUTA FISCALE

af sensi D.M. 2.7.80 - Lepge 30.1291 n. 413 ¢ D.M. 30.3.92

VALE FATTURA
o sesl At 21 DPR. 26.10.72 . £33

=

VALE FATTURA/RICEVUTA FISCALE
& sensf D.M. 2.7.30 - Legge 30.12.91 n. 413 0 DM. 30.392

D VALE NOTA DI ACCREDITO

VALE DOCUMENTGQ DI TRASPORTO

ai $ensi D.P.R, 472 del 14 Agoslo 1996

SPETT.LE

A.M.A.T. S.P.A.
VIA C.BATTISTI, 657

74100 TRRANTO

ARF - 105176/13

T 2%/17
H 2 SEP

19 GIU. 2015

TA
0249 4415

1 V5. i gnagrafici o Escall seno da aoi considenzt asat sone b Ve, responsabiitd salve V. dvgrsa comupicazions emg prevista daTad, 41 DPR n, 633 del 261072,

“CODICE E: DESCRIZIONE. ARTICOLO

N. nocdjtsnsmo DATfIDfOCgJngTO J cogoﬁ%%ﬂgﬁ J PARTITA, |6/ gri FFS | ZONA TARGA EH338FT M
% J BRWTFICH BANLARTO J e

Scar.Lav, Ass1stanza

’ ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

[7
1 l
N.00702 del 11/06f2015 i ;
8510142 KIT COMPONENTI BOBINA VSE Pz 8 ! 22 .
SHONTAGGIO E RIMONTAGGIO BOHBOLE METAHND, ' !
HARCA FABER DA LITRI 140, SHONTAGGID E ! !
RIMONTAGGIO RISPETTIVE VALVOLE BOMBOLA, i i i '
SUL YEICOLO HODELLO IVECO CITY CLQSS CHG ‘
TARGATO EH3ZBFT CON SDSTITUZIEIHE DE,E*:;:;WW " i !
COMPGNENTI SOPRA ELENCATI: ‘ ?
HP99 TOTALE I m _MB\"(BW PI 1 2.074,00 2.074,00 22 !
17600 |
& A Deiggato g
'T'-L: teite Geperale '
P Lrehare Amininistraiivo .
i P‘naancnco
u Aol F Conirath l
[ ua.m*a;ua»ef fharkeling ' i
Ui Covabiith Blano , L '
1B Zseaazie ) Sosia e _ = ;
UL lomalica/ Stalistea 3 A | |
URT wolsnsine ITecnics. - E ’ : . A |
URiE Prsorse Umane o i . i 6—
;;’\: Pl ucn Fl‘l\l\ \.)ldeql‘,_", L | a' N! RIC"""!‘"'"'""'"- N.’ IVA--AA.Q... e | |
G i Raganena ‘ ' | NI | ! : =1
T 8T Sualf Mgkt g i i l DATA DI BEGtSaTR'?-..B.E_lJL_ } J !
TOTALE MERCE % SCONTO “NETTO MERT Pégh BANC:A1 TRASP, E ACCESS. SPESE BOLLI ' TOTALE IMPONIBILE
1.700,00 J \ | 1.700,00
DATA IMFORTO DESCRIZIONE VA IMPONIBILE COD.IVA} IMPOSTA % IVAQ TOTALE IMPOSTA
11/06/15 BON 2.074,00( I.V.p. al 22% 1.700,400 2 ' 374,00 314,00
00,00/00 TOTALE DOCUMENTO
00/00/00 0%
00/00/00 ] 2.074,00
00/00/00 0
CORRISPETTIVC PAGATO CORRISPETTIVO NON PAGATO w ACCONTO
PORTO PESQ I

TRASPORTO A MEZZO COLLr

J CAUSALE DEL TRASPORTO

} DATA TRASP.

SOGGETTO INCARICATO Al TRASPCRTO E FIRMA

CONDIZION) DI VENDITA, La merca viaggia a rischio ¢ pericole dsl committents. Eventuali reclemi dovono fars! entro B gg. dal ricevimento dalla merce. Per ogni

dilazignato simendono cedute (ar. 1523 & Seguent dal Cocice Civile) sotto condizions sospenslva con risarva di propristd sino a totale p

g sl
In caso di rilardato pagamenlu yerranno addabitati all

$0i0 I'Autoritd del ucgo di emissione. Le marci vendute con pagamento
gl Interessi commerciali.

L

ANNCTAZION! E VARIAZIONI

FIRMA CESSIONARIO PER RICEVUTA MERCE

VETTORE: DITTA, RESIDENZA O DOMICILIO

DATA E ORA DEL RITIRG

FIRMA DEL YETTORE

Vi infermiama che i Vs, dati anagrafici seno inseriti in una ns. banca datf e vengono ufilizzati per fin

O.Lgs. 196/2003: TUTELA DELLA PFII;.'ACY -

dempimento d| obblighl d] legge.

thvi @ per
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\’ja Umberto Fasano, 14-16-18 71122 Fofigia !
Tel, 0381-632101 - commerciale@metanofoggia.it |
Fax 0881-631155 - officina@metanofoggia.it :
wwiv.metanofoggia.it
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VALE RICEVUTA FISCALE
al sensl .M. 2.7.80 - Legoe 301251 n 413 e DM, 30.3.92

VALE FATTURA

ai sensi Arl. 23 D.P.R. 26.10.72 n. 533

VALE DOCUMENTO DI

TRASPORTO
ai sensl D.P.A. 472 del 14 Agoslo 1396

SPETT.LE
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Q VALE NOTA DI ACCREDITO
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S AL

i motkia neilacea d Tarango
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J ASPETTO ESTERKORE DEI BENI

CODICE E:DESCRIZIONE:ARTICOLD GQUANTITA » | PREZZO. | SCONIO % IMBOR I~ i ] iz i L
Scar.lav.fssistenza LETInmome eice 0 !
N.00662 del 03/06/2015 A gz Urae oD | g
M e R FE AN, Q01D ) 4
8510142 KIT COMPONENTI BOBINA VBE pI 8 TG s Regionara 22 | §
SHONTAGGIO E RIMONTAGGIO BOMBOLE METANG, 57 3 oy =R
HARCA FABER DA LITRI 140, SMONTAGGIO E . 5 ; 1 20 %
RINONTAGGIO RISPETTIVE VALVOLE BOMSOLA, P
SUL VEICOLO MDDELLD IVECO CITY CLASS CHG , s
TARGATO EH3S2FT CON SOSTITUZIGNE DEI |
COMPONENTI SOPRA ELENCATI .
HP99 TOTALE L 1 2.074,00 2,074,00 22 2
T250/15 g_
HP BEF/5 , -
.' y ) N i E
N. RIC....|N.IVA A£00D | | ' L
DATA DI ReGisTR. 1 1 61 2)13 ! | -
- ‘ i =
TOTALE MERGCE % SCONTO NETTC MERGE ] SPESE BANCA TRASP. E ACCESS, I SPESE BOLLI TOTALE IMPONIBILE TF
1.700,00 ‘ } } 1.700,00 Jg
" oajosf1s B0 2.074,00) TER R 22 % Y00, 00 J R A | resT 374,00 "“b“ﬁﬁ TOTREMROSTA 374,00 L,
gg;gg;gg | oﬂ TOTALE DOCUMENTO }E;;
00/00/00 o4 2.074, 00
00/00/00 oﬁ g
E
J CORRAISPETTIVO PAGATO CORRISPETTIVO NON PAGATO J ACCONTQ Lé
PORTO PESQ >

J

TRASPORTO A MEZZO

i GOLLI

CAUSALE DEL TRASPORTO

J DATA TRASP.

SOGEETTO INCARICATO AL TRASPORTO E FIRMA

CONCIZIONI DI YENDITA. La merce vizggia a rischio o pericolo del committente, Evertuali reclami devono farsi entro 8 gg. dal ricevimento defla merce. Per ogni controversla sl considera competante solo FAutorith del uogo di emissione. Le merci vendute con pagamento
{rd, Sospensiva £on riseva di propietd sino a tolalo pagamento. In caso di ritardato pagamento verranno eddebitatl all'as

dilazionato &'

cedute (an. 1523 @ saquenti del Codice Civila) sotie

gl i

nleressi commerciali.

ANNOTAZIONI E VARIAZIONI

FIRMA CESSIONARIO PEA RICEVUTA MERGCE

VETTORE: DITTA, RESIDENZA © DOMICILIO

J DATA E ORA DEL RITIRC

FIAMA DEL VETTCRE

S
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D.Lgs. 196/2003: TUTELA DELLA PRIVACY -
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Re: Richiesta preventivo

Oggetto: Re: Richiesta preventivo
Mittente: officina <officina@metanofoggia.it> )
Data: Thu, 14 May 2015 16:22:24 +0200

A: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

per il lavoro di intercambio, 1l'importo di € 2.874,88, a mezzo, deve
essere pagato con bonifico anticipato, al seguente IBAN
IT5210326815700052414993590, intestato a Metanauto Foggia Sud s.a.s.;
invece 1'importo del rifornimento metano, che faremo al termine dei
lavori, potra essere pagato in contanti al ritiro del mezzo, presso la
Daunia Metano, il primo mezzo lo potete far pervenire, presso la Daunia
Metano, entro le ore 26,08 del 22-85-2015, i tempi di consegna sonc di

una settimana circa, distinti saluti Sergio

Il 87/85/2015 19:12, officina ha scritto:
l'intercambio bombole viene effettuato presso la la Daunia metano,
sita in Carapelle (FG), al costo di € 1.709,08@ + iva + il rifornimento
del metano, utilizzando sempre le vostre stesse valvole, che svitiamo
dalle vecchie bombole ed avvitiamc sulle nuove. Per eventuali
comunicazioni potete utilizzare stesso mezzo oppure telefonare a

Sergio 335/5971931, distinti saluti

Il 96/95/2015 67:24, Unita officina ha scritto:
Facendo seguito ai colloqui telefonici intercorsi, con la presente
chiediamo un preventive di spesa relativo al collaudo bombole di n. 2
autobus tipo Iveco Cityclass CNG.

Si precisa che ogni autobus & fornito di n. 8 bomb6Te da 146 1t di
marca FABER.
Distinti saluti

METANAUTO FOGGIA SUD S.A.S.
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e: Richiesta preventivo
3

Oggetto: Re: Richiesta preventivo

Mittente: officina <officina@metanofoggia.it>
Data: Thu, 7 May 2015 19:12:55 +0200

A: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

1'intercambio bombole viene effettuato presso la la Daunia metano, sita
in Carapelle (FG), al costo di € 1.700,00 + iva + il rifornimento del
metano, utilizzando sempre le vostre stesse valvole, che svitiamo dalle
vecchie bombole ed avvitiamo sulle nuove. Per eventuali comunicazioni
potete utilizzare stesso mezzo oppure telefonare a Sergio 335/5971931,
distinti saluti

I1 es/05/20815 B7:24, Unita officina ha scritto:

Facendo seguito ai colloqui telefonici intercorsi, con la presente
chiediamo un preventivo di spesa relativo al collaudo bombole di n. 2
autobus tipo Iveco Cityclass CNG.

Si precisa che ogni autobus & fornito di n. 8 bombole da 140 1t di
marca FABER.

bistinti saluti

- . Alenda peg | . .
METANAUTO FOGGIA SUD S.A.S. , @;ZP“‘“‘”
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